
Social og sundhedshjælper til hjemmeplejern Glesborg.

Ønsker du at blive en del af et fantastisk team, hvor der er et godt kollegaskab og høj faglighed, så
står vi og mangler 1 ny kollega. 
Stillingen er i dagvagt
Stillingerne er på fuldtid og med weekendvagt hver 3. uge. Stillingerne ønskes besat den 1.
september 2025.
Du skal være uddannet social- og sundhedshjælper og skal kunne varetage plejeopgaver, praktisk
hjælp og udvalgte sygeplejefaglige opgaver hos borgere i eget hjem. Du kommer til at indgå i et
team bestående af både hjælpere, assistenter og sygeplejersker. Vi har en rehabiliterende tilgang
til arbejdet, og vi har fokus på at forebygge unødige indlæggelser. Vi ønsker, at borgeren er i
centrum for vores arbejde, og at vi støtter op om det gode hverdagsliv igennem hele døgnet.
Vi dækker et stort geografisk område med både by og land, så kørekort er en nødvendighed. Om
sommeren kommer der flere feriegæster til vores område, og det er helt specielt at få lov til at
møde borgere i andre rammer end de vanlige.
Vi tilbyder:

Gode kollegaer der vægter sammenhold højt●

Et godt arbejdsmiljø●

En spændende og lærerig arbejdsplads med høj faglighed●

Engagerede kollegaer, hvor borgeren er i centrum●

En rehabiliterende kultur●

Grundig introduktion●

Vi forventer af dig, at du:

Brænder for at arbejde med mennesker, og er engageret i dit arbejde og har lyst til at tage

ansvar og lære nyt

●

Er faglig dygtig og kan inddrage borgeren i opgaverne, og kan samarbejde med borgere,

pårørende, kollegaer og på tværs i organisationen

●

Tager ansvar for at vi alle bidrager til det gode arbejdsmiljø●

Er positiv, kreativ i opgaveløsningen og omstillingsparat●

Har IT kompetencer på brugerniveau, da vi bruger tablets i vores arbejde●

Mødestabil●

Du kan få yderligere oplysninger om stillingen ved at henvende dig til afdelingsleder Marlene
Ditlevsen på tlf. nr. 21 19 80 34 eller Karina Kurtzmann på tlf. nr. 20 52 34 14.
Ansøgningsfrist er torsdag d. 24. juli 2025
Samtaler forventes afholdt i uge 31
Løn og ansættelsesvilkår iflg. overenskomst.
 
 
Vores Norddjurs
I Norddjurs kommune arbejder vi ud fra værdierne tillid, ordentlighed, udvikling og fællesskab, som
er beskrevet i vores organisations- og ledelseskodeks Vores Norddjurs.
De fire værdier er grundlaget for organisationens virke og er med i alt, vi gør. Kodekset sætter en
fælles retning og er dét, der binder os sammen. Værdierne lever i den daglige praksis og i den
måde vi arbejder og samarbejder på. Værdierne udspiller sig på alle ledelses- og
medarbejderniveauer, samt i mødet med borger og omverden. 
Læs det fulde organisations- og ledelseskodeks her: 
Vores Norddjurs - Organisations- og ledelseskodeks

https://norddjurs.dk/om-kommunen/organisation-og-ledelse/organisations-og-ledelseskodeks
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